
UCHWAŁA NR LXX/469/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 stycznia 1993 r.

w sprawie w sprawie nieodpłatnego przejścia przez Gminę Miasta Krakowa
prawa użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości

położonej w Krakowie przy ul. Czerwonej 8.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr
43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85
poz. 428/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejście przez Gminę Miasta Krakowa od

Przedsiębiorstwa Państwowego „Desa” Dzieła Sztuki i Antyki w Krakowie ul.
Floriańska 13 prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na działce stanowiącej
własność Skarbu Państwa oznaczonej nr 5 obr. 33 Warszawskie o pow. 524 m2 obj. Kw
85413 położonej przy ul. Czerwonej 8 w Krakowie oraz na nieodpłatne przejście na
własność położonych na tej działce budynków i urządzeń.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


